
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

 

02 серпня 2022 р.                                              Дунаївці                                             № 1-38/2022 

 

Про утворення добровільного 

формування цивільного захисту 

Дунаєвецької міської ради та 
затвердження Положення 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

частиною другою ст. 19, ст.27 Кодексу Цивільного захисту України, постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.08.2013 року № 616 «Про затвердження Положення про добровільні 

формування цивільного захисту», у зв'язку з актом збройної агресії російської федерації, з 

метою виконання допоміжних робіт із запобігання або ліквідації наслідків надзвичайних 

ситуацій, які можуть виникнути в період дії воєнного стану,  враховуючи пропозиції спільного 

засідання постійних комісій міської ради від 02.08.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити добровільне формування цивільного захисту Дунаєвецької міської ради 

Кам’янець-Подільського району Хмельницької області у складі згідно додатку (додається). 

2. Затвердити Положення про добровільне формування цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради Кам’янець-Подільського району Хмельницької області (додається). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови   з 

питань діяльності виконавчих органів ради С.Яценка   та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послуг (голова комісії Н.Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                              Веліна ЗАЯЦЬ 
 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

 

02 серпня 2022 р.                                              Дунаївці                                                № 2-38/2022 

 

Про      управління     комунальним  

майном Дунаєвецької міської ради  

 
Керуючись пунктом 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  розглянувши  листи комунального підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» від 12.07.2022 р. №01-17/265,  управління освіти, 

молоді та спорту Дунаєвецької міської ради від 18.07.2022 р. № 299, враховуючи пропозиції 

спільного засідання постійних комісій від 02.08.2022 р.,  міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Закріпити на праві господарського відання за комунальним підприємством Дунаєвецької 

міської ради «Благоустрій Дунаєвеччини» мікроавтобус марки HAZ, модель 32213, державний 

номер ВХ 1906 АХ, 2008 року випуску, первісна вартість - 76526,78 грн., залишкова вартість – 

0,00 грн. (знос 100%). 

2. Закріпити на праві оперативного управління за управлінням освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради котел опалювальний твердопаливний, водогрійний сталевий 

УКРТЕРМО «COMFORT», заводський номер №819, потужністю 100 кВт для встановлення в 

котельні Вихрівської  гімназії,  первісна вартість - 60833,33 грн., залишкова вартість –              

54750,33 грн. 

3. Доручити комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради «Благоустрій 

Дунаєвеччини» (В. Нижник),  управлінню освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради  

(І. Ісакова)   та відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого комітету міської 

ради  (І. Блонська) здійснити заходи з приймання-передачі майна згідно вимог чинного 

законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,  відділ бухгалтерського обліку та фінансів 

апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради (І. Блонська) та на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг (голова комісії Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова                          Веліна ЗАЯЦЬ               



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

 РІШЕННЯ 

 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

 

02 серпня 2022 р.                                              Дунаївці                                           № 3-38/2022 

 

Про збільшення статутного капіталу 

та затвердження  Статуту 

комунального підприємства теплових 
мереж Дунаєвецької міської ради                

у новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 

78 Господарського кодексу України, розглянувши клопотання управління містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту  міської 

ради від 01.08.2022 р. №109,  враховуючи пропозиції спільного засідання постійних комісій 

міської ради від  02.08.2022 р., міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради на суму 4 300 000 (чотири мільйона триста тисяч)  грн. 00 копійок. 

2. Затвердити статутний капітал комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької 

міської ради у розмірі 4 740 484 (чотири мільйона сімсот сорок тисяч чотириста вісімдесят 

чотири)  грн. 20 копійок. 

3. Затвердити Статут комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської 

ради (далі - Статут) у новій редакції, що додається. 

4. Керівнику підприємства провести в установленому законодавством порядку державну 

реєстрацію Статуту. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С.Яценка та на постійну комісію з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери 

послу (голова комісії Н.Казімірова). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 

 



 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

 

02 серпня 2022 р.                                              Дунаївці                                                № 4-38/2022 

 

Про затвердження   Статуту    комунального  

некомерційного підприємства Дунаєвецької 

міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 
лікарня» у новій редакції 

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції спільного засідання постійних комісій міської ради від 02.08.2022 р., 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської 

ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» в новій редакції (додається). 

2. Керівнику зазначеного підприємства забезпечити державну реєстрацію внесених змін в 

установленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради А. Бец та на постійну комісію з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів (голова комісії Ю. Чекман). 

 

 

 

Міський голова                                                                                                      Веліна ЗАЯЦЬ 



 

 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

Тридцять восьмої (позачергової) сесії 

 

 

02 серпня 2022 р.                                              Дунаївці                                                   № 5-38/2022 

 

Про надання  згоди  на   безоплатне  

користування комунальним майном   
 

Керуючись пунктом 30, 31 частини 1 статті 26, ст.60  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктом 2 частини першої статті 1 Закону України «Про основи 

національного супротиву», розглянувши запит командира добровольчого формування 

територіальної громади №1 м. Дунаївці від 29.07.2022 р., лист управління освіти, молоді та 

спорту Дунаєвецької міської ради від 01.08.2022 р. №329, з метою забезпечення організації 

роботи укомплектування, проведення підготовки навчання та занять добровольчого формування 

територіальної громади №1 м.Дунаївці, враховуючи пропозиції спільного засідання постійних 

комісій від 02.08.2022 р.,  міська рада    

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити безоплатне розміщення добровольчого формування територіальної громади 

№1 м. Дунаївці в частині нежитлового будинку школи з котельнею, загальною площею                 

164,3 кв.м, розміщеного за адресою вул. Красінських, 22/1 м. Дунаївці, що знаходиться в 

оперативному управлінні Управління освіти, молоді та спорту Дунаєвецької міської ради,                     

а саме: 

-  1 поверх – клас №2 - 75,3 кв.м; 

- 2 поверх – кабінет №2 – 14,6 кв.м, кабінет №5 - 34,2 кв.м, клас №3 – 30,7 кв.м, 

приймальня – 9,5 кв.м. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради С. Яценка,   управління освіти, молоді та спорту 

Дунаєвецької міської ради (І. Ісакова), відділ економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету Дунаєвецької міської                                 

ради  (І. Кадюк) та на постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери послуг (голова комісії                       

Н. Казімірова).                                                                                                                                                                            

  

 

 

Міський голова                       Веліна ЗАЯЦЬ               

 


